зволе, и исте задржава за време изнајмљивања, до повратка опреме. 
Утврђено је да нерегистровани, односно једнократни корисници који 
желе да изнајме опрему, а не желе да имају ИД картицу, опрему заду-
жују остављањем личног документа са сликом или остављањем де-
позита у износу од 18.000,00 (осамнаест хиљада) динара. У поступ-
ку надзора утврђено је да Руковалац као лични документ са сликом 
прихвата студентски индекс, Бус Плус картицу, возачку дозволу, лич-

ну карту као и било који други валидан лични документ. Утврђено је 
да се код ових корисника, приликом пружања услуге изнајмљивања